

# Think Different ApS

Lindevang Alle 3, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 39 44 71

## Årsrapport

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2026.

---

Martin Stachowski Albeck  
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Think Different ApS Lindevang Alle 3, 3. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 39 44 71
	Stiftet: 1. oktober 2014
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
<b>Direktion</b>	Martin Stachowski Albeck
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	HOLDINGSELSKABET AF 23. APRIL 2012 ApS, Herlev



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

### Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabets vil reetablere egenkapitalen i de kommende regnskabsår ved den daglige drift. Ledelsen vurderer således, at årsregnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.269 kr. mod -119.354 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -656.362 kr. mod -1.908.839 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.269</b>	<b>-119.354</b>
2 Personaleomkostninger	-420.400	-349.212
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-208.995	-103.571
<b>Driftsresultat</b>	<b>-621.126</b>	<b>-572.137</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	-1.320.089
Øvrige finansielle omkostninger	-35.236	-16.613
<b>Årets resultat</b>	<b>-656.362</b>	<b>-1.908.839</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.240.088
Disponeret fra overført resultat	-656.362	-668.751
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-656.362</b>	<b>-1.908.839</b>



## Balance 30. september

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	517.858	621.429
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>517.858</u>	<u>621.429</u>
Kapitalinteresse	0	0
Deposita	39.084	39.084
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.084</u>	<u>39.084</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>556.942</u></b>	<b><u>660.513</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	341.194	49.045
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>341.194</u></b>	<b><u>49.045</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>898.136</u></b>	<b><u>709.558</u></b>



## Balance 30. september

---

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-1.487.388</u>	<u>-831.026</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.437.388</u></b>	<b><u>-781.026</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	7.500
Gæld til kapitalinteressere	518.910	170.580
Anden gæld	<u>1.801.614</u>	<u>1.312.504</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.335.524</u>	<u>1.490.584</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.335.524</u></b>	<b><u>1.490.584</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>898.136</u></b>	<b><u>709.558</u></b>

## 1 Kapitaltab



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	1.240.088	-162.275	1.127.813
Resultatandel	0	-1.240.088	-668.751	-1.908.839
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	0	-831.026	-781.026
Resultatandel	0	0	-656.362	-656.362
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>-1.487.388</b>	<b>-1.437.388</b>



### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabets vil reetablere egenkapitalen i de kommende regnskabsår ved den daglige drift. Ledelsen vurderer således, at årsregnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

### 2. Personaleomkostninger

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
Lønninger og gager	411.041	345.103
Andre omkostninger til social sikring	5.049	3.861
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.310</u>	<u>248</u>
	<b><u>420.400</u></b>	<b><u>349.212</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>


